ФОРМА А-1.
Председателю Локальной комиссии по биоэтике
[bookmark: _GoBack]при НАО «ЗКМУ имени Марата Оспанова»
PhD Уразаевой А.Б..
От ___________________________(Ф.И.О.)
____________________________________
(Занимаемая должность, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести этическую экспертизу документов научно-исследовательской работы на тему: «____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________» планируемую к выполнению в рамках
_____________________________________________________________________________.
(название программы или конкурса на соискание научного гранта)
Планируемые сроки проведения исследования: с_____________по___________________.
Место проведения исследования _______________________________________________.
(название кафедры, организация, лаборатория)

По адресу ___________________________________________________________________.
Главный исследователь (ФИО)__________________________________________________.
(докторант/магистрант/сотрудник)
Научный руководитель: ________________________________________________________.
(научная степень, должность)
Контактные данные (мобильный, рабочий; электронная почта) _______________________.
Проводилась ли экспертиза предлагаемого исследования ранее другими этическими комитетами, если да, то каковы их результаты?
_____________________________________________________________________________.

На рассмотрение представляются следующие документы: (перечислить соответственно описи)
1.
2.
3.

Регистрационный номер №___
Дата подачи: ______________

Ф П ЗКМУ 01-05-07-06-21. Заявление. Издание четвертое.